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Wettkampf-Nr. 8
50m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 50m Freestyle Heats

Jugend D
1. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER Schwimm-Team Bingerbrueck 00:52,92 107

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Hannah Rademacher 2001(S8) GER SV Möhnewelle 01:13,24 70 ENM

Disqualifikation
Elisabeth Egel 2000 (S11) EST NPC Estonia 12:02 Uhr ENM
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
3.1.6

Jugend C
1. Amy Marren 1998(S9) GBR NPC Great Britain 00:32,47 620

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:31,34 518
3. Krista Morkore 1998(S10) FAR NPC Faroe Islands 00:35,11 484
4. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 00:42,00 313
5. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:42,96 267
6. Sarah Triebler 1998(S10) GER SC Potsdam 00:42,86 266
7. Laura Celine Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:44,35 265
8. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 00:43,55 257
9. Sina Reithel 1999(S13) GER DLRG Weimar 00:46,34 194
10. Anita Stankowitz 1998(AB) GER VfL Wolfsburg 00:48,99 135

Nicht am Start
Franziska Deckert 1999 (AB) GER PSV Anklamer Peenerobben ENM

Jugend B
1. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britain 00:29,79 750

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Lina Watz 1996(S10) SWE NPC Sweden 00:30,60 731
3. Tully Kearney 1997(S10) GBR NPC Great Britain 00:32,38 617
4. Romy Pansters 1996(S8) NED NPC Netherlands 00:35,58 611
5. Yasmin Mohebbian 1997(S13) GER Schwimm-Club Bad Nauheim 00:35,62 428
6. Carla De Bortoli 1996(S13) SUI PLUSPORT Swimming 00:36,47 399
7. Emely Telle 1997(S13) GER DLRG Weimar 00:37,32 372
8. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 00:37,70 361
9. Carmen Ibanez 1997(S6) ESP Natacion Fidias 00:51,43 356
10. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St. Ingbert 00:39,33 344
11. Cristina Todea 1997(S11) ROU AQUA 01 CLUB 00:44,67 341
12. Marie Eckelmann 1996(S7) GER BSV Frankenthal 00:50,98 321
13. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar 00:39,66 310
14. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI PLUSPORT Swimming 00:56,50 248
15. Marie Flor 1996(S9) GER Peiner Schwimmverein 00:47,45 198
16. Larissa Türke 1996(S8) GER TV Jahn Wolfsburg 00:53,91 175
17. Vanessa Dötzel 1996(S14) GER MFZK Schwerin 00:51,51 169
18. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI PLUSPORT Swimming 00:58,61 136 ENM
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Jugend B
Abgemeldet nicht am Start
Jessica Applegate 1996 (S14) GBR NPC Great Britain

Jugend A
1. Michelle Alonso Morales 1994(S14) ESP ADEMI TENERIFE 00:30,80 793

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Ana Rubio 1993(S10) ESP FEDDF Spain 00:30,94 707
3. Tamara Medarts 1994(S14) BEL NPC Belgium 00:32,29 689
4. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 00:30,66 688
5. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:34,50 670
6. Lauren Hobbins 1995(S13) GBR NPC Great Britain 00:31,12 642
7. Katerina Kuldova 1994(S9) CZE NPC Czech Republic 00:32,58 613
8. Joyce Riedel 1993(S14) GER BS Essen 00:33,98 591
9. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 00:32,27 576
10. Leyre Orti 1993(S8) ESP FEDDF Spain 00:36,76 554
11. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:33,82 512
12. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 00:38,05 499
13. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE NPC Czech Republic 00:35,07 492
14. Anika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 00:39,19 457
15. Davinia Morano 1995(S8) ESP Natacion Fidias 00:39,26 455
16. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBSV Vechta 00:38,06 420
17. Marcela Mikulcic 1994(S9) CRO NPC Croatia 00:37,07 416
18. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 00:38,43 408
19. Mercedes Rivera 1994(S7) ESP Natacion Fidias 00:46,97 393
20. Denise Grahl 1993(S9) GER MFZK Schwerin 00:39,74 338
21. Victoria Zurita 1995(S6) ESP Natacion Fidias 00:53,00 330
22. Brenda Tilk 1994(S10) EST NPC Estonia 00:42,25 277
23. Lara Reiser 1993(S11) GER FV-Wehrda 00:49,31 253
24. Monique Kempken 1993(S14) GER SV Möhnewelle 00:45,24 250
25. Diana Tverskaja 1995(S14) EST NPC Estonia 00:47,08 222
26. Anja Carmen Wrobel 1995(AB) GER BV Leipzig 00:42,25 211
27. Lisa Mildebrath 1995(S14) GER MFZK Schwerin 00:53,19 154 ENM

Nicht am Start
Ulrike Greunke 1995 (AB) GER PSV Anklamer Peenerobben ENM

Senioren I
1. Mirjam Koning 1969(S6) NED NPC Netherlands 00:36,04 866

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Union Neumünster 00:34,47 853
3. Annke Conradi 1965(S3) GER NPC Germany 01:08,61 691
4. Susana Ribeiro 1967(S8) BRA ABAD - BAHIA 00:34,64 662
5. Ute Kühmstedt 1966(S10) GER PSV Stralsund 00:39,97 328
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Senioren II
1. Stefania Eugenio 1959(S7) ITA Polisportiva Disabili Fabriano Mirasole00:52,34 300

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) GER BV Leipzig 00:45,52 292
3. Andrea Buttmann 1960(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:44,97 175

Senioren III
1. Alwine Sauter 1948(AB) GER SV Möhnewelle 00:55,10 95

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Birgit Otto 1940 GER HVS Integrativsport Hamburg 01:00,20 63 ENM

Startklasse S3
1. Annke Conradi 1965(S3) GER NPC Germany 01:08,61 691

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Vera Thamm 1990(S3) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 01:19,81 510

Abgemeldet nicht am Start
Fran Williamson 1985 (S3) GBR NPC Great Britain

Startklasse S4
1. Jennie Ekstrom 1991(S4) SWE NPC Sweden 00:52,79 744

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Edenia Nogueira Garcia 1987(S4) BRA NPC Brazil 00:55,65 669
3. Cecilie Kristiansen 1990(S4) DEN NPC Denmark 01:09,29 431
4. Anna Ortiz 1990(S4) ESP FEDPC Spain 01:20,88 317 ENM

Startklasse S5
1. Joana Maria Silva 1987(S5) BRA NPC Brazil 00:38,57 771

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Simone Fragoso 1980(S5) POR NPC Portugal 00:45,23 517
3. Livia De Sousa Silva 1984(S5) BRA CETEFE 01:26,92 101 ENM

Nicht am Start
Maria Teresa Perales 1975 (S5) ESP FEDDF Spain ENM

Startklasse S6
1. Mirjam Koning 1969(S6) NED NPC Netherlands 00:36,04 866

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Tanja Gröpper 1976(S6) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:38,35 742
3. Natalie Jones 1984(S6) GBR NPC Great Britain 00:38,49 735
4. Sabine Weber-Treiber 1979(S6) AUT NPC Austria 00:41,14 622
5. Carmen Ibanez 1997(S6) ESP Natacion Fidias 00:51,43 356
6. Victoria Zurita 1995(S6) ESP Natacion Fidias 00:53,00 330
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Startklasse S7
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Union Neumünster 00:34,47 853

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Susannah Rodgers 1983(S7) GBR NPC Great Britain 00:35,33 802
3. Erel Halevi 1991(S7) ISR NPC Israel 00:37,96 670
4. Francesca Oconnor 1991(S7) GBR NPC Great Britain 00:38,04 667
5. Dacil Cabrera 1984(S7) ESP FEDPC Spain 00:39,98 589
6. Veronica Mauadie Almeida 1975(S7) BRA NPC Brazil 00:40,73 562
7. Natasa Sobocan 1976(S7) CRO NPC Croatia 00:41,79 527
8. Mercedes Rivera 1994(S7) ESP Natacion Fidias 00:46,97 393
9. Marie Eckelmann 1996(S7) GER BSV Frankenthal 00:50,98 321
10. Stefania Eugenio 1959(S7) ITA Polisportiva Disabili Fabriano Mirasole00:52,34 300
11. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI PLUSPORT Swimming 00:56,50 248

Disqualifikation
Judit Rolo Marichal 1990 (S7) ESP ADEMI TENERIFE 12:05 Uhr ENM
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
3.16

Startklasse S8
1. Heather Frederiksen 1985(S8) GBR NPC Great Britain 00:32,39 810

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig 00:33,70 719
3. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:34,50 670
4. Emma Hollis 1992(S8) GBR NPC Great Britain 00:34,59 665
5. Susana Ribeiro 1967(S8) BRA ABAD - BAHIA 00:34,64 662
6. Mariann Marthinsen 1984(S8) NOR NPC Norway 00:35,54 613
7. Romy Pansters 1996(S8) NED NPC Netherlands 00:35,58 611
8. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 00:36,01 589
9. Leyre Orti 1993(S8) ESP FEDDF Spain 00:36,76 554
10. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 00:38,05 499
11. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 00:38,81 471
12. Anika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 00:39,19 457
13. Davinia Morano 1995(S8) ESP Natacion Fidias 00:39,26 455
14. Anne-Christin Hoffmann 1955(S8) GER BV Leipzig 00:45,52 292
15. Larissa Türke 1996(S8) GER TV Jahn Wolfsburg 00:53,91 175
16. Giuliana Bavaro 1996(S8) SUI PLUSPORT Swimming 00:58,61 136 ENM
17. Hannah Rademacher 2001(S8) GER SV Möhnewelle 01:13,24 70 ENM
18. Melanie In-Albon 1986(S8) SUI PLUSPORT Swimming 01:31,17 36 ENM
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Startklasse S9
1. Sarai Gascon 1992(S9) ESP FEDDF Spain 00:29,47 829

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Annabelle Williams 1988(S9) AUS Aust Paralympic Team 00:30,52 746
3. Louise Watkin 1992(S9) GBR NPC Great Britain 00:30,70 733
4. Kate Grey 1989(S9) GBR NPC Great Britain 00:30,80 726
5. Christiane Reppe 1987(S9) GER PSC Berlin 00:32,45 621
6. Amy Marren 1998(S9) GBR NPC Great Britain 00:32,47 620
7. Katerina Kuldova 1994(S9) CZE NPC Czech Republic 00:32,58 613
8. Lauren Steadman 1992(S9) GBR NPC Great Britain 00:32,89 596
9. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI PLUSPORT Swimming 00:33,07 587
10. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE NPC Czech Republic 00:35,07 492
11. Maas Karlianny 1988(S9) GER BRS Gersweiler 00:35,68 467
12. Sandra Caves De Medeiros 1980(S9) BRA CETEFE 00:36,15 449
13. Marcela Mikulcic 1994(S9) CRO NPC Croatia 00:37,07 416
14. Liisa Lilja 1992(S9) FIN NPC Finland 00:38,77 364
15. Denise Grahl 1993(S9) GER MFZK Schwerin 00:39,74 338
16. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:42,96 267
17. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 00:43,55 257
18. Marie Flor 1996(S9) GER Peiner Schwimmverein 00:47,45 198

Startklasse S10
1. Catharina Molenkamp 1990(S10) NED NPC Netherlands 00:30,07 770

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Esther Morales 1985(S10) ESP FEDDF Spain 00:30,39 746
3. Lina Watz 1996(S10) SWE NPC Sweden 00:30,60 731
4. Ana Rubio 1993(S10) ESP FEDDF Spain 00:30,94 707
5. Shireen Sapiro 1991(S10) RSA AQUA DRAGONS 00:31,60 664
6. Harriet Lee 1991(S10) GBR NPC Great Britain 00:31,94 643
7. Tully Kearney 1997(S10) GBR NPC Great Britain 00:32,38 617
8. Emma Cattle 1988(S10) GBR NPC Great Britain 00:32,74 597
9. Krista Morkore 1998(S10) FAR NPC Faroe Islands 00:35,11 484
10. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St. Ingbert 00:39,33 344
11. Ute Kühmstedt 1966(S10) GER PSV Stralsund 00:39,97 328
12. Brenda Tilk 1994(S10) EST NPC Estonia 00:42,25 277
13. Sarah Triebler 1998(S10) GER SC Potsdam 00:42,86 266

Nicht am Start
Ana Raquel Lins 1989 (S10) BRA ABAD - BAHIA ENM
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Startklasse S11
1. Chantal Cavin 1978(S11) SUI PLUSPORT Swimming 00:34,83 719

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Maja Reichard 1991(S11) SWE NPC Sweden 00:35,25 694
3. Cristina Todea 1997(S11) ROU AQUA 01 CLUB 00:44,67 341
4. Lara Reiser 1993(S11) GER FV-Wehrda 00:49,31 253

Disqualifikation
Elisabeth Egel 2000 (S11) EST NPC Estonia 12:02 Uhr ENM
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
3.1.6

Abgemeldet nicht am Start
Cecilia Camellini 1992 (S11) ITA ASD TRICOLORE

Startklasse S12
1. Deborah Font 1985(S12) ESP FEDC Spain 00:29,64 761

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britain 00:29,79 750
3. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 00:30,66 688
4. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:33,82 512
5. Karina Neumann 1990(S12) GER BVSV Nürnberg 00:41,28 281 ENM

Startklasse S13
1. Rhiannon Henry 1987(S13) GBR NPC Great Britain 00:29,71 738

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Begona Curero 1990(S13) ESP FEDC Spain 00:30,76 665
3. Lauren Hobbins 1995(S13) GBR NPC Great Britain 00:31,12 642
4. Marta Gomez 1990(S13) ESP FEDC Spain 00:32,19 580
5. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 00:32,27 576
6. Yasmin Mohebbian 1997(S13) GER Schwimm-Club Bad Nauheim 00:35,62 428
7. Carla De Bortoli 1996(S13) SUI PLUSPORT Swimming 00:36,47 399
8. Fernanda Leidyane Santos 1981(S13) BRA CETEFE 00:37,29 373
9. Emely Telle 1997(S13) GER DLRG Weimar 00:37,32 372
10. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 00:37,70 361
11. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar 00:39,66 310
12. Sina Reithel 1999(S13) GER DLRG Weimar 00:46,34 194

Startklasse S14
1. Michelle Alonso Morales 1994(S14) ESP ADEMI TENERIFE 00:30,80 793

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Tamara Medarts 1994(S14) BEL NPC Belgium 00:32,29 689
3. Adela Mikova 1991(S14) CZE NPC Czech Republic 00:32,74 661
4. Joyce Riedel 1993(S14) GER BS Essen 00:33,98 591
5. Mirjam Prahst Martínez 1987(S14) GER Nienburger BS 00:37,95 424
6. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBSV Vechta 00:38,06 420
7. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 00:38,43 408
8. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 00:42,00 313
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Startklasse S14
9. Laura Celine Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:44,35 265
10. Monique Kempken 1993(S14) GER SV Möhnewelle 00:45,24 250
11. Diana Tverskaja 1995(S14) EST NPC Estonia 00:47,08 222
12. Vanessa Dötzel 1996(S14) GER MFZK Schwerin 00:51,51 169
13. Lisa Mildebrath 1995(S14) GER MFZK Schwerin 00:53,19 154 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Jessica Applegate 1996 (S14) GBR NPC Great Britain

Nicht am Start
Amberley Hoar 1989 (S14) GBR NPC Great Britain ENM

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:31,34 518

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Anke Winkelmann 1976(AB) GER SSV Hoyerswerda 00:32,89 448
3. Anja Carmen Wrobel 1995(AB) GER BV Leipzig 00:42,25 211
4. Andrea Buttmann 1960(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:44,97 175
5. Anita Stankowitz 1998(AB) GER VfL Wolfsburg 00:48,99 135
6. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER Schwimm-Team Bingerbrueck 00:52,92 107
7. Alwine Sauter 1948(AB) GER SV Möhnewelle 00:55,10 95

Abgemeldet nicht am Start
Juliane Hinsche 1990 (AB) GER SC Potsdam

Nicht am Start
Franziska Deckert 1999 (AB) GER PSV Anklamer Peenerobben ENM
Ulrike Greunke 1995 (AB) GER PSV Anklamer Peenerobben ENM


